Si dice che il Re di Suezia voglia cangiare il suo quartiere di Ranstad563 
e prenderlo a quattro leghe [176r] di Dresda; e su questa voce si parla anco
ra che il Palatino di Posnania faccia delle disposizioni, come per passare in 
Polonia, ma non si presta fede a ciò, mentre i Suedesi sprezzano e le forze 

558 De com mora tione Augusti in Liebenwerda cfr. N. 180. 
559 Oppidulum ad flumen Albi m prope Lipsiam. 
560Anna Sophia. 
561 Christina Eberarda. 
562Brachwitz. 
563 Ranstadt, oppidum propeLipsi am si tu m. 
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dei Moscoviti e le misure che si prendono dai Polacchi per sostenere la loro 
libertà, assicurandosi di ridurli al loro dovere e quando il Re marchiarà in 
Polonia. 

E' voce costante che la Prencipessa di Danimarca564 habbia accettato di 
essere garante della Pace di Sassonia ed ha promesso di fare a ciò concorre
re anche l'Imperatore565 e l'Olanda. 

Benché gl'Inviat~ d'Inghilterra e d'Olanda non habbino ancora ricevute le 
plenipotenze per prendere al soldo dei loro sovrani le Truppe Sassone566, tut
tavia hanno chiesto ai Ministri del Re Augusto di sapere preliminarmente 
alcune con[176v]dizioni, sopra le quali si potrà formare il trattato. 

N.258. 

"Avviso" 
a Iulio Piazza 
ad Secretariatum Status transmissum 

Opaviae, 7 III 1707. 

Cracoviam venisse ducem equitum Moscoviticorum, Behme, et cum prae
fecto urbis, comite Denhoff, congressum esse; deinde cum primoribus palatina
tus egisse de suppeditando victu et commeatu et de tributis ad hoc ex incolis exi
gendis. lussisse etiam Saxonibus, ut ex palatinatu discederent. Rumorem spar
sum esse de Adamo Smigielski Cracoviam cum copiis suis appropinquante, 
propterea praesidia urbis firmata esse. Copias Suecorum in Saxonia comma
rari pergere, neque in Poloniam proficisci velle videri. Palatinum Posnanien
sem publicatis universalibus omnino vetuisse, ne quis conventui Leopoliensi in
teresset, cum eius participes se esse pro nova regis electione declaraverint, prae
terea primati iniunxerint, ut neminem, nisi legitime electum, pro rege agnos
ceret. Afferri etiam oratorem Moscoviticum a participibus eiusdem conventus in 
audientia exceptum esse. Ab omnibus confirmari rumorem electorem Branden
burgensem et palatinum Posnaniensem se invicem pro rege agnovisse. Iterum 
famam spargi de tractatu pacis inter regem Suetiae et Moscovitas ineundo. 
Varsavia per litteras signi(zcarigeneralem Moscoviticum Ronne 17 II in Maio
rem Polonia m profectum esse, 800 militibus Varsaviae relictis, praesidia urbis 
firmaturis.